
张家口市下花园区财政局 2019-2020 年党政机关会议定点场所

招标采购项目竞争性磋商公告

政府采购项目名称：张家口市下花园区财政局 2019-2020 年党政机关会议定点场

所招标采购项目

项目编号：ZJKSM-2019-003

需要落实的政府采购政策：节约能源、保护环境、促进中小企业发展

采购人名称：张家口市下花园区财政局

采购人地址：张家口市下花园

采购人联系方式：李树全 15512349233

代理机构名称：张家口森淼招标代理有限公司

代理机构地址：河北省张家口市高新区市府西大街 3 号财富中心 4 幢（D 座）4

层 60 号

代理机构联系方式：李正 0313-4114488

采购方式：竞争性磋商

采购预算金额：0元

采购数量：1批

采购内容：党政机关会议定点场所

项目实施地点：采购人指定地点。

服务期限：2019 年 1 月 1 日至 2020 年 12 月 31 日。

简要技术要求/采购项目的性质：竞争性磋商。

供应商的资格要求：

1．符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2．具有中华人民共和国境内注册的独立法人资格，持有有效的企业法人营

业执照或事业单位法人证书，必须在张家口市下花园区境内注册；并在人员、设

备、资金等方面具备相应的能力及经验。

3．本项目不接受联合体投标。

报名要求：符合资格要求的供应商需携带以下资料的原件及加盖公章的复

印件 2 套到张家口市公共资源交易中心下花园分中心报名登记并购买竞争性磋

商文件；



a. 有效的三证合一的营业执照副本；

b. 银行开户许可证；

c. 2018 年至今任意月依法纳税的相关证明材料和依法缴纳社会保障资金

的相关证明材料（2018 年 1 月及以后成立的公司可不提供）；

d. 法定代表人身份证明书原件、法定代表人授权委托书原件和授权委托人

身份证原件（法定代表人报名的只提供法人身份证明书原件及法定代表人身份证

原件）；

竞争性磋商文件发售地点：张家口市公共资源交易中心下花园分中心（313 室）

竞争性磋商文件发售方式：现金发售

竞争性磋商文件售价：300 元（现金支付，售后不退）

获取文件开始时间：2019 年 1 月 18 日

获取文件结束时间：2018 年 1 月 24 日

时刻说明：上午 08:30 到 12:00，下午 13:30 到 17:30（周六日除外）

响应文件截止时间：2019 年 1 月 30 日 14 时 30 分

开标时间：2019 年 1 月 30 日 14 时 30 分

开标地点：张家口市公共资源交易中心下花园分中心开标 316 室

传真电话：0313-4114488

受理质疑电话：0313-4114488

本公告发布媒体：河北省政府采购网、河北省公共资源交易服务平台、河北张家

口电子招标投标交易平台

备注：凡有意参加投标者，请及时登录河北省公共资源交易服务平台、河北张家

口电子招投标交易平台进行市场主体注册，如已完成注册的无需再次注册，未及

时注册导致影响投标的，其后果自负。


